[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2025
	№ 812

​

О направлении в Красноярский городской Совет депутатов
проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края, утвержденные решением Красноярского городского Совета депутатов от 07.07.2015 № В-122, на основании ст. 31, 33 Градостроитель-            ного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона              от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь указом         Губернатора Красноярского края от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска»,                   ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить в Красноярский городской Совет депутатов для утверждения проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края, утвержденные решением Красноярского городского Совета депутатов от 07.07.2015 № В-122, в части установления минимального размера территорий, в отношении которых заключается договор о комплексном развитии территории.

Временно исполняющий
полномочия Глава города                                                         Р.В. Одинцов
image1.gif